[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2014 № 13
О внесении изменений в решение исполкома

городского совета от 16.02.2011 № 97

«Об утверждении состава архитектурно-

градостроительного совета»

      Руководствуясь статьей 31, 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в решение исполкома городского совета от 16.02.2011 № 97 «Об утверждении состава архитектурно-градостроительного совета»:

1.1. Вывести из состава архитектурно-градостроительного совета:

Сидорчука В.А.

Пахомова А.В.

1.2. Ввести в состав архитектурно-градостроительного совета:

Величко

начальника Константиновского районного филиала  Светлану Леонидовну

Главного управления Госсанэпиднадзора в Донецкой

области, главного государственного санитарного

врача, членом совета (по согласованию)

2. Следует читать:

Полубехин

специалист 1 категории отдела архитектуры и

Александр Васильевич

градостроительства, заместитель председателя

архитектурно-градостроительного совета

Городской голова                                                                                                      С.Д. Давыдов